

INFORMACJA O WYNIKU KONKURSU

w trybie art. 119 ustawy z dnia 20.07.2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce
(Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.)

Konkurs na stanowisko: adiunkta

w grupie pracowników: badawczo-dydaktycznych

Jednostka organizacyjna zatrudniająca:

WYDZIAŁ EKONOMICZNO-SOCJOLOGICZNY UŁ

INSTYTUT FINANSÓW

KATEDRA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Data ogłoszenia: 04.12.2019r.

Termin składania ofert: 07.01.2020r.

Termin rozstrzygnięcia: 13.01.2020r.

Ilość zgłoszeń: 2

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na w/w stanowisko konkurs

wygrała **dr Monika Perlińska**

Uzasadnienie sformułowane przez komisję konkursową

Dr Monika Perlińska posiada przygotowanie formalne i merytoryczne w obszarze: finansów i finansów publicznych. Dr Monika Perlińska posiada dorobek naukowy z zakresu rachunkowości i sprawozdawczości finansowej. Dodatkowe kwalifikacje to znajomość prawa bilansowego, prawa finansowego i podatkowego. Posiada doświadczenie dydaktyczne oraz praktyczne. Przez ostatnie 8 lat pracowała jako samodzielna księgowa oraz jako ekspert ds. standardów rachunkowości. Brała udział w licznych kursach i szkoleniach m.in. z podatków CIT, PIT i Vat. Posiada certyfikat księgowy Ministra Finansów oraz certyfikat głównego księgowego Stowarzyszenia Księgowych w Polsce, a także certyfikat Akademii Podatkowej wystawiony przez firmę Deloitte. W latach 2011-2019 m in. odpowiedzialna była za

sporządzanie deklaracji podatkowych oraz sprawozdań dla GUS i NBP, rozliczanie grantów ze środków NCBR oraz UE, sprawdzanie rejestrów i przygotowywanie deklaracji VAT, VAT-UE,PIT, ZUS, obsługę audytu sprawozdań finansowych. Brała udział w projektowaniu przepisów wewnętrznych dotyczących organizacji i sposobu prowadzenia rachunkowości w zakresie instrumentów finansowych oraz w projektach wdrożeniowych nowych standardów MSSF. Znajomość języka angielskiego potwierdza certyfikat z Business English Communication wystawiony przez Studium Języków Obcych UŁ.

PRODZIEKAN
WYDZIAŁU EKONOMICZNO-SOCJOLOGICZNEGO
UNIWERSYTETU ŁÓDZKIEGO

dr hab. Agnieszka Karczewska
prof. UŁ

(przewodniczący komisji konkursowej)